Jeckelinum dictum Saltzmütter et e. p. a. juxta Johannein dictum de Rangoltingen silam, au

Bertholdo dicto Tesch carnitici Arg., ita quod de area 4 uueee den. Arg. et 2 capones annuatim

debeanlur. U. (Johannes et Joselinus pro minoribus prediclis). Wit. 1 (pro venditrice).

Jobannes minor adultus jurat de ralihabitione venditionis sacramentum corporate, actum quoad

venditricem, Johannen) de Hinowe, Contzelinum et Ciaram 9 kalcndas junii, quoad Katherinam

8 idus junii, quoad Hedewigin et Johannen) minorem 4 idus julii, quoad Johanncm Cfiriin et &
Jösclinum kalendis augusti, a. d. 1325. 1323 Mai 24, Juni 6, Juli 12 und August J.

Au« Strasab. Stadt A. V. C, G. corp. K lad. 23 nr. 15. or. mb. c. »ig. pend

Verkauf. 1092. C. j. c. A. Berwicus, natus quondam Johannis dicti Rotenburg civis Arg., vendidil

Paulo dicto Mosung civi Arg. dimidiam partem pro indiviso octave pnrlis passagii Reni zu

den Hunden, item dimidiam partem pro indiviso censuum H sol. den. Arg. et 3 cuponum ao

annuatim de bonis in Yeringheim et Kenle solvendorum, item dimidiam partem pro indiviso

orli in Kenle neenon jus venditori in passagio Reni apud Hunesvell compelens, pro prelio

130 lib. den. Arg. A. 1. bona et jura venditori ex sueeessione palerna obvenerant. actum

9 kalendas junii, a. d. 1325. Mai 24.

Aus Straatb. Stiult A. AA 1691. or. mb. c. aig. pend. Danach Regest in Motte Zeitach. f. Gtach. :ß

d. Ob. Rheim XVI, 137.

vfrko»r. 1098. C. j. c. A. Anna, relicta Johannis dicti de Wolfgangesheim militis Arg., vendidit

Sophie, relicle Johannis dicti de Diimenheim civ. Arg., pro prelio 30 lib. den. Arg. redditus

annuos 20 unc. den. Arg. super area dicta dez Swabes hof et super domo et ediliciis ejusdem

aree, sitis e. m. A. an der Steinst raszen juxla Hcinricum dictum Swarher, militem Arg., «)

e. u. et e. p. a. juxla Cunlzelinum novun) hospitem, in quibus patri suo, videlicet quondam

Ulrico diclo Swarber civi Arg., successerat. A. 1. ad majorem cautelam premissorum Götzo

el Nioolaus fratres, dicti de Grostein, milites Arg., sc predicte venditionis constitucrunl

warandos. Wit. 3. (pro Anna). actum quoad venditricem 13 kalcndas julii, quoad fratres

predictos 10 kalcndas julii, a. d. 1325. Juni 19 und 22. «
Am Straub. Hoap. A. hui Ufa XLIII fa*c. 46. or. wb e. aig. pend
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1325 Juli 9 - August 27.

1094. C. j.c. A. Fritscho dictus Schidelin et Groda, ejus uxor, cives Arg., manibus vtrktmf.

chuadunatis vendiderunt pro 35 Hb. den. Arg. Cünrado dicto de Rufach, civi Arg., dimidiam